
L'anno  duemilaventuno addì  ventiquattro del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE

Vista la nota prot.n. 443 del 17/02/2021, prodotta dal Consorzio per il Nucleo di
Industrializzazione delle Valli del Tronto, dell'Aso e del Tesino, con la quale viene comunicata
la quota dovuta da questo Comune per il servizio SUAP per l’anno 2021, pari a € 154,31;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione;

Visto l'art.183, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che testualmente recita:
<<Art.183 - Impegno di spesa.
1. L'impegno costituisce la prima fase del procedimento di spesa, con la quale, a seguito

di obbligazione giuridicamente perfezionata é determinata la somma da pagare, determinato il
soggetto creditore, indicata la ragione e viene costituito il vincolo sulle previsioni di bilancio,
nell'ambito della disponibilità finanziaria accertata ai sensi dell'articolo 151 >>;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei contratti;

-
                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 38

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA CONTABILE

NUMERO 15  DEL 24-02-2021

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 15 del 24-02-2021  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: QUOTA  DI ADESIONE SERVIZIO SUAP PER L'ANNO 2021 -
PROVVEDIMENTI



Visto l'art.107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 ad oggetto: "Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Visti in particolare, gli artt.107 e 109 del T.U.n.267/2000;

Visto l’art.23/ter della Legge 11.08.2014, n.114 di conversione in legge, con
modificazioni, del decreto-legge 24.06.2014, n.90 “Misure urgenti per la semplificazione e la
trasparenza amministrativa e per l’efficienza degli uffici giudiziari (G.U.n.190 del 18.08.2014);

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale  13/2020 ad oggetto: “Approvazione del bilancio
di previsione 2020-2022 e relativi allegati;

D E T E R M I N A

- di liquidare per l’anno 2021, al Consorzio per l'Industrializzazione delle Valli del Tronto,
dell'Aso e del Tesino, la somma di € 154,31, relativa alla quota di conferimento servizio SUAP
per l’anno 2021 questo Comune.;

- di imputare la relativa spesa di € 154,31, al codice 01.11-1.04.01.02.003 (cap.100) del
bilancio di previsione anno 2021;

- la presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti della trasparenza

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 15 del 24-02-2021  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art.124 del D.Lgs.18 agosto 2000 n.267;

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA CONTABILE
             f.to:   (DR. CIPPITELLI ANGELO)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 15 del 24-02-2021  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  24-02-2021
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 04-03-2021    al 19-03-2021.

Palmiano, li  04-03-2021
                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  04-03-2021

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 04-03-2021

                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 15 del 24-02-2021  -  Pag.  4  -
COMUNE DI PALMIANO


